ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» июля 2021 г. № 572-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 22 сентября 2017 г. № 838-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 сентября 2017 г. № 838-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Формирование современной городской

среды Магаданской области» изменение, дополнив приложение

№ 6 «Критерии оценки дизайн-проектов по благоустройству

общественных территорий» к приложению № 7 «Порядок отбора

муниципальных образований Магаданской области для предоставления

субсидии на поддержку муниципальных программ формирования

современной городской среды» к государственной программе

Магаданской области «Формирование современной городской среды

Магаданской области», утвержденной указанным постановлением,

пунктом 7 следующего содержания:

« 7. Участие территории (дизайн-проекта) в общероссийском

онлайн-голосовании по отбору общественных территорий

в электронной форме в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

  - не является участником 0

2

 - участник голосования 2

 - победитель голосования 5 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов